
      Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO “GIUSEPPE GARIBALDI” 

 

 

 
 

 

  1872                    2017 
  

VIA ARDEATINA, 524 – 00178 ROMA -  XIX Distretto 
Tel. 06/121127240 - Fax 06/5033124 - Cod. Fisc.: 80185390582 – P.IVA Azienda: 02132081007 

E-mail: rmta070005@istruzione.it - PEC:rmta070005@pec.istruzione.it - Sito web www.itasgaribaldi-roma.gov.it 
 

 
Roma, 04.11.2017 

 

CIG : Z5E20A1E3F 

 

 

Oggetto : DETERMINA DIRIGENZIALE A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

                della fornitura di libretti giustificazione e Alternanza Scuola Lavoro  a.s. 2017/2018  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento di contabilità D.I.  n  44/2001; 

VISTO l’art.36 del D.Lgs 50/2016 – “contratti sotto soglia”; 

VISTO il DPR 8/03/1999 n 275 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia scolastica ai sensi 

della Legge 15/03/1997 n 59; 

CONSIDERATO che il valore stimato della fornitura è inferiore a €40.000,00 

VISTA la richiesta di preventivo del 3/11/2017; 

CONSIDERATO che la società Stem Editrice srl  è la ditta che ha presentato una proposta vantaggiosa; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

di procedere mediante Affidamento diretto all’acquisto dei seguenti beni : libretti giustificazione e Alternanza Scuola 

Lavoro  a.s. 2017/2018,  alla società Stem Editrice srl  – P.I. 05260571004  – Via Bologna  19/C  – 00013 Ciampino  (RM) 

 

 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico                                                                                    

                                                                                              Prof.ssa Patrizia Marini 

 

                                                                                                       (firma autografa sostitutiva mezzo stampa) 

 

 

                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EP/Uff. Amm. 

 

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.itasgaribaldi-roma.gov.it/

